令和７年４月７日

お客様 各位

興 能 信 用 金 庫

理事長 田代克弘

「米国の関税措置等に関する特別相談窓口」の開設について

このたび米国の関税措置等により影響を受けられた中小企業・小規模事業者の方より

相談にお応えするために、下記の通り「米国の関税措置等に関する特別相談窓口」を

開設いたします。

１．設置店舗   興能信用金庫 全店

２．開設時期   令和７年４月７日（月）より当面の間

         窓口受付時間 平日９：００～１７：００

               （１５：００以降は電話での受付になります）

３．相談内容   ①今後の資金繰りについて

         ②今後のご返済等について

                    【本件に関するお問い合わせ】

興能信用金庫 融資部

℡：０７６８－６２－８２０６

E-mail：yuushi@kono-shinkin.co.jp

mailto:yuushi@kono-shinkin.co.jp